
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL NUOSAVYBĖS TEISIŲ Į IŠLIKUSĮ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ ATKŪRIMO 
 

2006 m.gruodžio 22d. Nr.TS-13.167 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamąjį 
turtą atkūrimo tvarkos 1995 m.kovo 21 d. įstatymu Nr.I-822 ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
1995 m.rugsėjo 22 d. nutarimu Nr.1275 “Dėl Lietuvos Respublikos religinių bendrijų teisės į 
išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo tvarkos įstatymo įgyvendinimo“ ir atsižvelgdama į Rokiškio 
Šv.apaštalo evangelisto Mato parapijos pastoracinės tarybos 2006 m.balandžio 2 d. raštą Nr.15, 
2006 m.gegužės 2 d.raštą Nr.17 ir 2006 m.lapkričio 24 d. raštą Nr.26, Rokiškio rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Atkurti Rokiškio Šv.apaštalo evangelisto Mato parapijai nuosavybės teises į išlikusį 
nekilnojamąjį turtą t.y.gyvenamuosius namus ir ūkinius pastatus, esančius Upės tako g.10 ir 
Siauroji g.5, Rokiškyje, kuriuose gyvena nuomininkai ir kurių bendra rinkos vertė – 84.500 Lt 
(aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai litų). 
 2. Išpirkti 1 punkte minimą išlikusį nekilnojamąjį turtą pagal Rokiškio Šv.apaštalo 
evangelisto Mato parapijos pastoracinės tarybos pasirinktą išpirkimo būdą – perduodant Rokiškio 
Šv.apaštalo evangelisto Mato parapijos nuosavybėn neatlygintinai buvusį Rokiškio rajono 
ligoninės virtuvės-sandėlio pastatą, 3H2/p (unikalus Nr.7393-2002-1036), kurio rinkos vertė – 
66.400 Lt (šešiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai litų), kiemo rūsius 20J1/b ir 21J1/p,kurių 
bendra rinkos vertė – 6.900 Lt (šeši tūkstančiai devyni šimtai litų), esančius Vytauto g.35, 
Rokiškyje, už bendrą parduodamų pastatų rinkos vertę – 73.300 Lt (septyniasdešimt trys 
tūkstančiai trys šimtai litų). 
 3. Numatyti 2007 metų rajono biudžete 11200 litų susidariusiam vertės skirtumui 
sumokėti Rokiškio Šv.apaštalo evangelisto Mato parapijai pinigais. 
 4. Įpareigoti Ekonomikos ir turto valdymo skyrių perduoti pastatus ir statinius religinei 
bendrijai ir surašyti perdavimo-priėmimo aktą (3 egzemplioriais). 
 
 
Savivaldybės meras        Egidijus Vilimas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldona Mikalkėnienė,71429 
 


